Dominica. iii. ante hanc dñi.
dte leuaui animam meam deus meus in te
confido non erubescam. Neq; irrideant
me inimici mei & enim uniuersi qui
te exspectant non confundentur. **V**ias
tuas domine demonstra michi & semitas
tuas edoce me. **O R.**

Exulta q̄s dñe potentiam tuam & ueni. ut ab
imminentibus peccatorum n̄orum piculis te
meream̄ p̄tegente eripi. te liberante saluari. **P d.**

Fras. Scientes quia hora est. **A d R o n a N o s .**
iam nos de sompno surgere. Nunc enī ppior est
nra salus. quā cū crēdidim̄. Hox p̄cessit. dies autē
app̄pinqualē. Abiciam̄ ergo opa tenebrarū. & in
duamur arma lucis. sic ut in die honeste ambule
mus. Non in cōmessionib⁹ & ebrietatib⁹. nec incu
bilib⁹ & impudiciciis. non in contentione & emu
latione. Sed induimini dñm ih̄m xp̄m. **G R. V**niue
si qui te exspectant non confundentur domine. **O R.**

Uias tuas domine notas fac mi
chi & se mitas tu as edoce me. **A**se la
as. al. sl. **O**stende nob̄is do mīne misericordiam tu
am & salutare tu um da no bis:

Sedēn Mattheus.

Tn illo t̄p̄e. Cū app̄inquaasset ihc iherosolimis. & uenisset bethphage ad montē oliuetti. tunc misit duos discipulos suos dicens eis. Ite in castellū quod contra uos est. & statī inuenietis asinā alligatā. & pullū cū ēā. Soluite. & adducite mīchī. Et si quis uob̄ aliquid dixerit. dicite quia dñs h̄is opus habet. & confessim dimittet eos. Hoc autē totū factū est. ut adimpleret quod dictū est p̄ iheremiā pp̄ham dicētē. Dicte filiē syon. ecce rex tuus uenit tibi mansuet⁹ sedens sup̄ asinam. & pullū filiū subuigālis. fūntes autē discipli. fecerunt sicut p̄cepit illis ihc. Et adduxerēt asinam & pullū. & imposuerunt sup̄ eos uestimenta sua. & cū desup̄ sedere fecerēt. Plurima autē turba. strauerēt uestimenta sua in iūia. Alii autē celebant ramos de arborib⁹. & sternebant in iūia. Turbe autē que p̄cedebant & que sequebantur. clamabant dicētēs. Osanna filio dauid. benedictus qui uenit in nomine dñi. **Off.** **A**d te domi ne-
uauit a nimam meam deus meus int̄ confido non erubescam
Hęq; irride ant me inimici mei & enim uniuersi qui te exspec-
tant non confundentur. **SECRETA**

Hec sacra nos dñe potenti uirtute mundatos ad

suū faciant puriores uenire principium. ¶. **Cōm.**
Dominus dabit benignitatem et terra nostra dabit fructum

Suscipiam dñe misericordiam tuā in **Pt² cōm.** suum.
medio templi tui. et reparationis nře uentura sol
Ilempnia. congruis honorib' precedam? ¶. **Fām.**
oī. Pacientes estote. **lect^r fēt^r b. lācobi. ap^rl.**
usq; ad aduentū dñi. Ecce agricola exspectat p̄ci
osū fructū terrę. pacient̄ ferens. donec accipiat tē
poraneū et serotinū. Pacientes ḡ estote. et cōfirmate
corda uirā. quō aduent̄ dñi app̄pinquabit. Nolite
ingemiscere fr̄s in alterutru. ut non iudicemini.
Ecce uidex ante ianuā assitit. Exemplū accipite
fr̄s laboris et patientię pp̄has. qui locuti sunt
in nomine dñi nři ihu xp̄i. **Matheum.**

In illū tp̄re. **V**enit iohannes baptista. pdicans in
deserto uidex dicēns. Penitentiā agite. app̄pin
quabit enī regnū celoz. Hic est enī. de quo dic
tū est p̄ ysaiam pp̄ham dicēntē. Vox clamant̄ in
deserto. parate uiam dñi. rectas facite semitas
ei. Ipse autē iohannes habebat uestimentum de pi
lis camelorū. et zonā pelliceā sup lumbos ei. F̄sca
autē ei erat locusta. et mel silueſtre. Tunc exie
bat ad cū iherosolima. et om̄is iudea. et omnis

13

I regio circa iordanē. & baptizabant̄ in iordanē ab eo.
confitentes peccata sua; **F& vi.** **Scđo lvc&ao.**

N illo t̄p̄e. **D**icebat iohannes ad turbas. que exie-
bant ut baptizarent̄ ab ipso. **G**enimina imperarū.
quis ostendit uobis fugere ab irā uentura. **F**acite
ergo fructū dignos penitentia. & ne ceperitis dicere.
patri habem⁹ abrahā. **D**ico enī uob. quia potens est
d̄s de lapidib⁹ istis suscitare filios abrahē. **I**am enī
securus ad radices arborū posita ēst. **O**m̄is enī arbor
non faciens fructū bonū. excidet. & in ignē mittet.
Et interrogauerunt eū turbe dicentes. **Q**uād ḡ faciem.
Respondens autē dicebat illis. **Q**ui habet duas tunica-
det non habēnti. **E**t qui habet escas. similit̄ faciat.
Venerunt autē & publicani ut baptizarentur. & dix-
erunt ad eū. **M**agister. quid faciem. **A**t ille dixit
eis. **N**ichil ampli. quā quod c̄stitutū est uob faciat.
Inrogauerūt autē illū & milites dicentes. **Q**uād faciem
& nos. **E**t ait illis. **N**eminē c̄cutiatis. neq; calūpnā
faciat. & contenti estote stupendū ūris. **E**xistiman-
ti autē pplo. & cogitantib⁹ om̄ib⁹ in cordib⁹ suis de-
iohanne. ne forte ipse esset xp̄c. **R**espondit iohanne
dic̄ns om̄ib⁹. **I**go quide in aqua baptizo uos. ueni-
et autē fortior me. cui' non sū dign⁹ soluere corri-

giam calciam̄torū ei⁹. Ipse uos baptizabit. in spū scō
æ ignē. Cui⁹ uentilabru in manu ei⁹. æ purgabit
triticū in horreū suū. paleas autē cōburet igni mex
tingūbili. Multa quidē æ alia exhortans. euangeli
zabat pplo;

Dominica II.

Populus syon ecce dominus ueniet ad saluandas gentes. & audi
tam faciet dominus gloriam uocis sue in lēticia cor dis
uestri. **Q**ui regis isrl̄ intende qui deducis uelut ouem ioseph.

Exita dñe corda nřā ad pparandas unigenitiu
rias. ut p ei⁹ aduentū. purificatis tibi mentib⁹ ser
uire meream⁹. Eunde.

Ad Romanos.

Frs. Quaecumq; scripta sunt. ad nrām doctrinā
scripta sunt. ut ppacientiā & cōsolationē scrip
turarū. spem habeam⁹. Ds autē pacientię & solaci
det uob id ipsū sapere. in alterutrū scdm ihm xp̄m.
ut unanimis uno ore honorisicitis dm. & patrem
dñi nr̄i ihu xp̄i. Propt̄ quod suscipit inuicē. sic
& xp̄c suscepit uos in honore dī. Dico enī xp̄m ihm
ministrū fuisse circumcisioñis. ppter ueritati dī.
ad cōfirmandas pmissiones patrū. gentes autem
sup miscdia honorare dm. sicut scriptū est. Prop
terea cōfitebor tibi in gentib⁹ dñe. & nomini tuo
cantabo. Et iterū dicū. Letamini gentes. cum

14

plebe eius. Et iterum. Laudate omnes gentes domini.
et magnificate eum omnes populi. Et rursus ysalas ait.
Erit radix iesse. et qui exsurget regere gentes.
in eum gentes sperabunt. Domine autem spei replete uos
omni gaudio. et pace incredendo. ut abundetis
in spe. et uirtute spiss sci. **GREGORIUS** Ex Lyon spe cies
decoris eius de us manifeste ut met.
Congregata te illi sanctos eius qui
ordinaverunt testamentum eius
super sacrificia. **Apostoli** **Actus** **1** **10** **11** **12** **13**
Leta sum in his que dic ta sunt mihi in dominum
do mini imimus. **S**tantes erant
pedes nostri in atra iherusalem.

Secundum Lucam.
In illo tempore. Dixi. Ihesus discipulis suis. Erunt signa in
sole. et luna. et stellis. et interris pressura gentium
per confusione sonitus maris. et fluctuum. crescentibus
hominibus per timore et expectationem. que supuenientur
uniuerso orbi. Nam uirtutes celorum mouebuntur.
Et tunc uidebunt filium hominis uenientem in nube.
cum potestate magna et maiestate. His autem fieri
incipientibus. respicite et leuate capita vestra. quia
appropinquat redemptio vestra. Et dixit illis simili

tūdīnē. Videte fīculneā. & om̄s arbōres. cū pducunt
iam ex se fructū. sc̄tis quō ppe est ēstās. Ita & uos
cum uidēritis hēc fieri. sc̄tis quō ppe est regnū
dī. Amen dico uob. non p̄teribit generatio hēc. do
nec om̄ia fiānt. Celi & terra transibunt. uerba
autē mea non transibunt. **Off.** **D**ēus tu conuertens
uiuifi ca bis nos & plebs tua letabī tur int. Osten
de no bis domi ne misericordiam tu am & sa lutare
tu um da no bis.

SECRETA

Placare q̄s dñe humilitatis nře p̄cibus & hostiis. &
ubi nulla suppeditunt suffragia meritoꝝ. tuis nobis
succurre p̄fidius. **P.** **Cōm.** Hierusalem surge & sta in ex
celso & ui de iocunditatem que ueniet ti bi a deo tuo.

Repleti cibo spūalis alimonie. supplices **Post cōm.**
te dñe dep̄camur. ut hui participatione misterii.
doceas nos terrena despicere. & amare celestia. **P.**

Hec dicit dñs d̄s. **Ecce** **Malachī pphē**.
Ego mitto anglm meū. & p̄parabit uiā ante
faciem tuam. Et statim ueniet ad templū suum
dñator que uos queritis. & angls testam̄tū quem
uos uultis. Ecce uenit dicit dñs exercituū. Et q̄s
poterit cogitare diē aduentū ei. Et quis stābit ad
uidendū cūm. Ipse enī quasi ignis conflans &

quasi herba fullonū. Sedebit conflans. & emundans
 argentū. Et purgabit filios leui. & colabit eos quasi
 aurū & quasi argentum. & erunt dno offerentes sa-
 crificia in iusticia. Et placebit dō sacrificiū iuda
 & iherlēm sicut dies sc̄li. & sicut anni antiqui. Et
 accedā aduos in iudicio. & ero testis uelox malefici
 & adulteris. & piuris. & qui calumpniant mercedes
 mercennarii. & humiliant uiduas & pupillos. &
 opprimunt pegrinos. nec timuerunt me dīc dñs.
 Ecce ego mittā uob helyam pp̄ham. antequā ueniat
 dies dñi magn' & horribilis. Et conuertet cor pa-
 trū ad filios. & cor filiorū ad patres eoz. Dicit dñs
 nillo tprē. Dicē i. d. suis; Matheū. Tomps;

v.

Amen dico uob. non surrexit inter natos mul-
 rum. maior iohanne baptista. Qd autē minor est
 in regno celorū. maior est illo. Adieb' autē iohannī
 baptiste usq; nunc. regnū celorū uim patitur. & ui-
 olenti rapiunt illud. Omēs enī pp̄he & lex. usq; ad
 iohannē pp̄hauerunt. Et si uultis recipe. ipse est
 helyas qui uenturus est. Qd habet aures audien-

Gdi. audiat; Doojca 11.
 aude te in domino sem per iterum dico gaudete.
 Modestia uestra nota sit omnibus homi- m bus

dominus prope est nichil solliciti si tis sed in omni oratio ne petitiones utrū innotescant apud deum. Et pax dei que exsuperat omnem sensum custodiat corda uirā & intelligentias uas. OR.

Aurem tuā q̄s dñe p̄cib' nr̄is accommoda. & m̄tis nr̄e tenebras. grā tue uisitationis illustria. f. Edcorin
Frs. Sic nos existimet homo ut ministros thios. xp̄i. & dispensatores misteriorū dī. Hic iā queritur inter dispensatores. ut fidelis quis inueniat. O ichi autē p̄ minimo est ut a uob̄ iudicer. aut ab humano die. Sed neq; me ipsum iudico. Nichil enī m̄ consci' sum. s; non in hoc iustificatus sum. Q' autē iudicat me. dñs est. Itaq; nolite ante temp⁹ iudicare. quo adusq; ueniat dñs. qui & illuminabit abscondita tenebriarū. & manifestabit c̄ filia cordiū. Et tunc laus erit. unicuiq; a dō; GR. Q' in sedes domine su per cherubyn. Excita potentiam tuam. & ueni. Tū re. q̄s israhel. in tende qui dedu cis uelut ouem iō seph. N. A. E. I. A. do mine potentiam tu am & ue. Excta. m̄ ut. **I**n illo t̄p̄t. Cum audiss̄e Oathēū. saluos facias nos. iohanne in uinculis opa xpi. mittens duos de dis

16

cipulis suis ait illi. Tu es qui uenitur es. an aliud ex
spectam? Et respondens ihes. ait illis. Euntes renun
ciate iohannem. que uidistis et audistis. lexi uident. clau
di ambulant. lepsi mundantur. Surdi audiunt. mortui
resurgent. paupes euangeliabantur. Et beat' est. qd non
fuerit scandalizat in me. Illis autem abeuntib. cepit
ihes dicere ad turbas de iohanne. Qd existis indecer
tum uidere. Arundinem uento agitatam. S; qd existis
uidere. Hominem mollib' uestitum. Ecce qd mollib'
uestiuntur. in domib' regu sunt. S; qd existis uidere.
ppham. Etiam dico uobis. et plus quam ppham. Hic est
enī. de quo scriptū est. Ecce ego mitto anglum meū
ante faciem tuā. qui pparabit viam tuā ante te; **OFF.**

Benedixit domine terram tuam am auertisti cap
tuatatem iacob Remisis iniquitatem plebis tue.

De uotionis nrē t dñe qs hostia uigiter **SECRETA.**
immolet. que et sacra pagat instituta misterii. et
salutare tuū nobis mirabilit̄ opetur. **P. COOR.** O iuste
pusillanimis confortamini et nolite timere Ecce deus noster
ueni et et salua bit nos.

Post coor.

Imploram dñe clementiam tuā. ut hec diuina subsidia
auicis expiatos ad festa uentura nos pparent. **P.**
Orate ex li de su per et nubes pluant **FERIA III.**

uis tum aperiatur terra & germinet saluatorem. **E**ccl enarrant
gloriam dei & opera manuum eius annunciat firmamentum. **OR.**

Priā q̄s om̄ps d̄s. ut redēptionis nře uentura sol
lempnitas. & p̄sentis nob̄ uitę subsidia c̄ferat. &
Iectne beatitudinis p̄mia largiat. **Q**ū t̄. **ysaie pp̄he**
ndieb' illis. **D**ixit ysaias pp̄ha. F̄rit innouissimis
dieb' p̄parat' mons domus d̄ni in uertice montiū.
& eleuabit' sup colles. & fluent ad eū om̄es gentes.
& ibunt pp̄lī multi & dicent. Venite ascendamus
ad montē d̄ni. & ad domū d̄i iacob. Et docebit nos
uias suas. & ambulabim̄ in semitis ei. quia de syon
exibit lex. & uerbū d̄ni de iherlem. Et iudicabit
gentes. & arguet pp̄los multos. Et c̄flabunt gla
dios suos in uomeres. & lanceas suas infalces. Non
leuabit gens contra gentē gladiū. nec exercebunt'
ultra ad pliū. **V**om̄ iacob. uenite & ambulemus
innomine d̄ni d̄i nři. **G R T**olle por
pes ues trās & eleuamini por
les & introi bit rex glo
rie. **Q**uis ascendet in montem domini
aut quis stabit in loco sancto eius in innocens ma
nibus & mundo corde. **OR.**

Festina q̄s dñe ne tardaueris. & auxilium nobis

supne virtutis impende. ut aduentus tuus solationibus
subleuantur. qui intua pietate confidunt. Quod cū propter spiritu sanctus.
In diebus illis. Locutus est dens ad achaz **ysateperphete**.
dicens. Pete tibi signum a dentro deo tuo in profundu*m* inferni
sue in excelsum supra. Et dexit achaz. Non peta. &
non teptabo dentro. Et dexit. Audite gloria domini deavid.

Huicquod parum est uobis molestos esse hominibus. quia
molesti estis & do meo. Propter hoc dabit dens ipse uobis
signum. Ecce uirgo concipiet. & pariet filium. & uoca
bis nomen eius emmanuel. Butirum & mel comedet.
ut sciat repbare malum. & eligere bonum. **Gloria Propter**
est dominus omnibus inuocantibus eum in ueritate. **Gloria**.
Laudem domini loquetur os meum
& benedicat omnis caro nomen sanctum eius.

vij

In illo tempore. Missus est angelus gabriel **Secundum Locao**.
ad in ciuitatem galilee cui nomen nazareth. ad uiu
ginem desponsatam viro. cui nomen erat ioseph de do
mo deavid. & nomen uirginis maria. Et ingressus
angelus adeam dexit. Ave. grata plena. dens tecum. bene
dicta tu in mulieribus. Quae cū audisset turbata est
in sermone ei. & cogitabat qualis esset ista salutis
tio. Et ait angelus ei. Ne timeas maria. inuenisti

enī grām apud dñm. Ecce concipies in utero. & paries
filium. & uocabis nomen eiū ihō. Hic erit magnus. & filius
altissimi uocabitur. Et dabit illi dñs dñs sedē dauid pa-
tris eiū. & regnabit in domo iacob in eternum. & reg-
ni eius non erit finis. Dixit autem maria ad anglum.
Quomodo fiet istud. quoniam uirū non cognosco. Et respon-
dens anglus. dixit ei. Spes sc̄s sup ueniet in te. & uir-
tus altissimi obumbrabit tibi. Ideoque & quod nascetur
ex te sc̄m. uocabitur filius dñi. Et ecce elisabeth cognata
tua. & ipsa ccepit filium insenectutę suā. Et hic missis
est sextus illi quem uocat̄ sterili. quia non erit im-
possibile apud dñm omne uerbum. Dixit autem maria.

Ecce ancilla dñi. fiat mihi secundum uerbum tuū. **Off.**

Conforta me & iam noli te ti me re-
ligare & e nim deus
nos ter retribuet iudici unū. Ipse uermet & saluos nos faciat.

Accepta tibi sunt dñe nra ieiunia. que **SPOR.**
nos & expiatio tua grā dignos efficiant. & ad sem-
piterna pmissa pducant. **P. Coō.** Ecce uirgo concipie-
et pariet filium & uocabitur nomen eius emma nubel.

Salutaris tui dñe munere faciat. sup **Post coō.**
splices depcamur. ut cuius letam̄ gustu. renouemur
Propre esto domi ne & omnes **EFRIA VI.** Effectu. **P.**
uic̄ tuę ueritas inicio cognoscere de testimonio tuis quia in-

ternum tu es. **B**eati in maculati inua qui ambulant in lege domini.

18

Excita domine potentiam tuam et ueni. **OR.**

ut huic in tua pietate confidunt ab omni cicius ad
ueritate liberentur. **Q**ui uiuis. **L**eet ysaiæ prophete.

Hec dicit dominus deus. **G**redietur uirga de radice iesse.
et flos de radice eius ascendet. **F**t requiescat super eum
spiritus domini. spiritus consilii et fortitudinis. spiritus sapientie et intel-
lectus. spiritus scientie et pietatis. et replebit eum spiritus timoris
domini. Non secundum uisionem oculorum uidebit. neque secundum
auditum aurium arguet. sed uidebit in iusticia pauperem.
et arguet iniquitate per mansuetis terrae. **F**t peccat
terram uirga oris sui. et spiritu labiorum suorum intificiet
impium. **F**t erit iusticia cingulum lumborum eius. et si
debet cinctoriu[m] renum ei. **G**loria. **O**stende nobis domine
misericordiam tuam et salutare tuum
da nobis. **G**loria. **B**enedixisti do-
mine terram tuam et am
auertis captiuu[m] iacob.

viii.

Im illo tempore. **E**x urgens maria abiit secundum locam.
in montana cum festinatione inciuitatem uida. et in-
trauit in domum zacharie. et salutauit elisabeth. **F**t
factum est ut audiuit salutationem marie elisabeth. exul-
tauit in gaudio infans in utero eius. **F**t repleta est spiritu

Isco elisabeth. & exclamauit uoce magna & dixit. Bene dicta tu inter mulieres. & benedict' fruct' uentri tui.
Et unde hoc mihi ut ueniat matrem domini mei ad me. Ecce enim ut facta est uox salutationis tue in aurib' meis. exultauit in gaudio infans in utero meo. Et beata que credidisti. quo proficiens ea que dicta sunt tibi a domino. Et ait maria. Magnificat anima mea dominum. & exultauit spiritus meus in deo salutari meo. **O E D S** tu cum

Munerib' nostris quos dominus precepit suscepimus. **S E C U R**.
& celestibus nos munda mysteriis. & clementer ex audi. **P**. **C O O** Ecce dominus ueniet & omnes sancti eius cum eo & erit in die illa lux magna. **P O S T C O O**.

Tu nos domine sacramenti libatio sancta restauret. & a uertestate purgatoris in mysteriis salutaris faciat transire consortium. **P**. **S A B B A T O X U . L E C T I O N**.

Quem & ostende nobis faciem tuam domine qui sedes super cherubyn & saluimus. **P Q** ui regis iste intende. **O R**.

O s qui conspicis quia ex nostra prauitate affligimur. concede propitiem. ut extua uisitatione consolem. **P Lect.**

In diebus illis. **C**lamabunt ad ysaie. **P P H E T E**. dominum a facie tribulantibus. & mittet eis salvatorem & ppugnatorem qui liberet eos. Et cognoscet dominus ab egypcio. & cognoscent egypci domini in die illa

19

et colent eum in hostiis et munierib[us]. et uota uouebunt
dno et soluent. Et peccat dñs egyp[ti] plaga. et sana
bit ea. Et reuertent ad dñm et placabit eis. et sana
bit eos dñs d[omi]n[u]s n[ost]r[u]s. **G[loria]** A summo ce-
lo egressio e ius
et occursum e usq[ue] ad summum e ius.
Celi enar- tant glo- riam de-
i ex opera manuum eius annunciat firmamen

Concede q[ui]s om̄ps d[omi]s. ut qui sub **O R.** Iam.
peccati iugo ex uictusta seruitute deprimimur: ex
spectata unigeniti filii tui noua nativitate libere
Hec diē dñs. letabit **t. ysaiæ p[ro]phetæ.** Iur. P.e.
deserta et inuia. et exultabit solitudo. et florebit
quasi lilyum. Germinans germinabit. et exultabit
letabunda et laudans. Ita libani data est ei. decor
carmeli et saron. Ipsi uidebunt gloriam dñi. et deco-
rē d[omi]ni n[ost]ri. Confortate manū dissolutas. et genua de-
bilium roborate. Dicite pusillanimis confortamini.
et nolite timere. Ecce d[omi]s u[er]o ultione adducet re-
tributionis. d[omi]s ipse ueniet et saluabit uos. Tunc
apientur oculi cecorū. et aures surdoꝝ patebunt.
Tunc saliet sicut ceruus claudus. et apta erit lin-
guia mutoꝝ. quia scisse sunt in deserto aqua: et
torrentes in solitudine. Et que erat arida in

stagnū. & sitiens in fontes aquarū. Att dñs om̄ps. GR.

In sole po- sūt taberna culum su um
sponsus pcedens de thalamo suo. A summo ce
lo egress suo e usq; ad sum mun eius. OR.

I ndignos nos q̄s dñe famulos tuos quos actionis pprīe
culpa contristat. unigeniti filii tui nos aduentu leti

H ec dic̄ dñs. Sup montem ysaie pp̄he. Ifica. P.e.
excelsū ascende tu qui euanglizas syon. exalta mfor
titudine uocē tuā qui euanglizas iherlēm. Exalta
noli timere. Dic ciuitatib' iuda. Ecce d̄s uīr. Ecce
dñs in fortitudine ueniet. & brachiū ei' dñabit. Ecce
merces ei' cū eo. & opus illi' corā eo. Sicut pastor gre
gē suū pascet. in brachio suo congregabit agnos. &
in sinu suo leuabit eos. dñs d̄s nr. GR. O minde deus ur
tu tum conuer te nos & ostende faciem
tu am & sal ui erimus. E lecta do
mine poten tiā tuā & ue

P rā q̄s om̄ps d̄s. ut filii OR. Ifabuſ ſa cias nos.
tui uentura ſollepnitas. & pſentis nob uitē reme
dia cferat. & p̄mia eterna concedat. P.e. ysaie pp̄he.

H ec dic̄ dñs Xpo meo cyro. cui' app̄hendi dexte
ram. ut ſubiciā ante faciē eius gentes. & dorsa

regū uertā. Et apiam corā eo ianuas. & portę non
 claudent. Ego ante te ibo. & glosos terre humiliabo.
 Portas eras conterā. & uectes ferros cōfringā. Et da
 bo tibi thesauros absconditos. & archana secretorū.
 ut scias quia ego dñs q̄ inuoco nom̄ tuū d̄s isrl ppter
 seruū meū iacob. & isrl electū meū. Et uocauī te no
 mini tuo. assimilaui te. & non cognouisti me. Ego dñs.
 & non ē ampli. Extra me. non ē d̄s. Accinxī te. & non
 cognouisti me. ut sciant hū qui abortu solis. & qui
 ab occidente. quō absq; me non ē d̄s. Ego dñs. & n̄ est
 alter. Formans luce. & creans tenebras. Faciens pacē.
 & creans malū. Ego dñs. faciens om̄ia hec. Rorate
 celi desup. & nubes pluant iustū. apiatur terra. et
 germinet saluatorē. & iusticia oriet simul. Ego
 dñs creauī eū; OR. Exalta do
 am in me potentiam tu
 ue m ut sal
 nos fa cias nos. Q ui regis israhel inten
 de qui deducis uelut ouem io
 seph Qui sedes super cherubyn appa re coram
 effram beniamin & manasse. OR

Preces ppli tui dñe q̄s clement̄ exaudi. ut q̄ iuste
 ppetatis nr̄is affligimur. pietatis tue uisitatione
 consolemur. Q̄ uiuis & r. Lect̄ Damheli pphete.

Indieb' illis. **A**ngls dñi descendit cū araria & soci' ei
in fornacē. & excussum flamā ignis de fornace. & fecit
mediū fornacis. quasi uentū roris flante. Flamma
autē diffusa est sup fornacē cubitis quadraginta
nouē. & incendit quos repit iuxta fornacē minis
tros regis. qui eā incendebant. Illos autē omnino
non tetigit ignis neq; cōtristauit. nec quicquā mo
lestie intulit. Tunc hūi tres quasi ex uno ore ymnū
dicebant. & glorificabant dñm. in fornacē dicentes;

Benedictus es domine deus patrum nostrorum. **Y**mn' triū pueroy.

Et laudabilis & gloriōsus in secula.

Et benedictum nomen glorie tue quod est sanctum.

Et laudabilis.

Benedictus es in templo sancto glorie tue.

Et laudabilis.

Benedictus es super thronum sanctum regni tui.

Et laudabilis.

Benedictus es super sceptrum diuinitatis tue.

Et laudabilis.

Benedictus es qui sedes super cherubyn intuens abyssos. **E**t laudabilis.

Benedictus es qui ambulas super penas uentorum. **E**t laudabilis.

Benedicant te omnes angeli & sancti tui. **L**audabile & glosum inseca.

Benedicant te celi & terra mare & omnia que in eis sunt. **L**audabile.

Gloria patri & filio & spiritui sancto. **L**audabili & glosa insecula.

Sicut erat in principio & nunc & semp & inseca felorum. **A**men.

Os qui trib' pueris mitigasti flamas ug
mū. concede ppiti'. ut nos famulos tuos non ex

urat flamma uiciorum. **P.** **Ad Thesalonicenses.**

Frs. Rogam' uos paduentū dñi nr̄i ihu xp̄i. & nr̄e congregationis in idipsum. ut non cito mouemini a uero sensu neq; terreamini. neq; p sp̄m. neq; p sermo nē. neq; p ep̄lam tamquā p nos missam. quasi instet dies dñi. Ne quis uos seducat ullom. Quo nisi uenerit discessio primū. et reuelat' fuerit homo peccati fili' pditio nis qui aduersat' & extollit' sup omne qd dicit' ds aut qd colit'. ita ut in templo dī sedeat. ostendens se tamquam sit ds. Non retinetis quōd cum esse apud uos. hec dicē bām uobis. Et nunc qd detineat scitis. ut reueletur in suo tempore. Nam misteriū iam opatur iniquitatī tantū ut qui tenet nunc teneat. donec de medio fiat. Et tunc reuelabit' ille iniquus. quē dñs ihc inficiet spū oris sui. Et destruet illustratione aduent' sui. **E.**

Qui regis isabel intende qui deducis uelut ouem ioseph. **Q**ui sedes super cherubyn appare coram ef fraum Beniamin & manasse. **E**cclita do mine potentiam tuam & ue ni ut saluos facias nos. **Sed** **luc** **a** **o**.

Anno quintodecimo impii tyberii cesaris. percurante pontio pylato iudeā. tetrarcha autē galilee herode philippo autē frē ei' tetrarcha iuree & traconitidis

regionis. & lisania abiline tetrarcha. sub principib⁹
sacerdotū. anna & caypha. factū est uerbū dñi sup
iohannē zacharię filiū in deserto. Et uenit in omnē
regionē iordanis. p̄dicans baptismū penitentie in
remissionē peccatorū. sicut scriptū est in libro sermo
nū ysaię pphē. Vox clamantis in deserto. parate uiā
dñi. rectas facite semitas eī. Omnis uallis implebit.
& om̄is mons & collis humiliabit. & erunt praua
indirecta. & aspera in uias planas. Et uidebit om̄is
cārō. salutare dī. **Off.** *E*lecta sat is fili a syon
pre
di cā fi liā iherusalem *E*cce rex tuus uenit tibi sanctus & sal

Sacrificus p̄sentibus dñe placat **Sec Ry.** *I*na tor.
intende. ut & deuotioni nr̄e pficiant & saluti. **P. Cō.**
Electauit ut ḡgas adcurrentam uiam lsummo c̄ lo egressio
eius & occursus eius usq; ad summum euis. **Post cōm.**

Qs dñe ds nr̄ ut sacro scā misteria. que pro re
parationis nr̄e munimine contulisti. & presens
nobis remedium esse facias & futurū. **P. Dōmīca.**

Memento nostri domini ne in beneplacito populi tuy
iustitia nos in salutari tu o aduidendum in bonitate elec
torum tuorum in leti cia gentis tue ut lauderis cum hereditate
tuā. **P.** **C**onfitemini dño quō bonus quo in sc̄m misericordia eius. **R.**
Exulta dñe potentia tuam & ueni. & magna

nobis iurite succurre. ut auxiliū grē tue qd
mā peccata ppediunt. indulgentia tue ppita
tionis acceleret. Q: uiuis. **Ad philippenses.**

Frs. Gaudete in dno semp. iterū dico. gaudete.
Modestia urā nota sit bñib' hominibus. dñs enī
ppē est. Nichil solliciti sitis. s; in omni oratione & ob
secratione. cū grārum actione. petitiones ure inno
tescant apud dñm. Et pax dī que exsupat omnē
sensū. custodiat corda urā & intelligentias urās.

In xpō ihū dno nro. **Gā** **P**rope est dñs. **L**audem domini.
X **C**elesti p. **M**odestia. **U**eni domine & no li
tar da re relaxa facino **Iohannem.**
ra plebis tu e. xv.

In illo tpre. **Q**uis erunt iudei ab iherosolimis sacer
dotes & leuitas ad iohannē. ut introgarent eū.
Tu quis es. **E**t confessus ē. & n̄ negauit. **E**t cfess' ē.
qā non sū ego xpē. **E**t introgauerunt eū. Quid
ergo. **H**elyas es tu. **E**t dixit. Non sum. **P**phā es tu.
Et respondit. Non. Dixerit ḡ ei. **Q**uis es. vt respon
sum dem' hñis q̄ miserunt nos. **Q**uā de te ipso.
Ait. Ego vox clamantis in deserto. parate viā dñi.
sicut dixit ysaias pp̄ha. **E**t qui missi fuerant. erañ
ex phariseis. **E**t interrogauerit eū. & dixerunt ei.

Quid ergo bāptizās. si tu non es xp̄c. neq; heliās. neq; pphā.
Respondit eis iohannes dicēns. Ego bāptizo in aqua. me
dius autē urm stetit. quē uos nescitis. Ipse est qui
pt me uentur est. q̄ ante me factus ē. cui n̄ sum
dign. ut soluā eī corrigiā calciam̄ti. Hec in betha
nia facta sunt transiordanen. ubi erat iohannes
baptizans; Off. A. ue maria gratia
plena do minus te cum benedicta
tu in mu lie ribus ē benedictus fruc̄tus uen̄tris tui.

Sacrificis p̄sentib̄ dñe placat̄ intende. ut **secr.**
& deuotioni nr̄e pficiant & saluti. P. **Cō.** Ecce uirgo.

Sumptis munerib̄ dñe q̄s. ut cum fire **P̄t cōm.**
quentatione misterii. crescat nr̄e salutis effect. P.